
平成 23 年 6 月 9 日  

支援相談員 殿  

                       神奈川県老人保健施設協会  

                       支援相談員部会担当理事  横川 秀男  

                       支援相談員部会部会長  

                       ニューライフ湯河原   根本 容                                                        

支援相談員部会南ブロック長   

ユトリアム       小林 弘典  

（公印略）  

 

             神奈川県老人保健施設協会  

          支援相談員部会南ブロック会開催について  

 

 時下 貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 さて、このたび下記のとおり標記のブロック会を開催致します。業務多忙の折り、誠に

恐縮ですが趣旨をご理解の上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。  

 なお、出欠席の確認を FAX にて平成 23 年 7 月 1 日（金）までにブロック長宛に送信し

て頂きますよう、お願い申し上げます（同紙をご利用下さい）。  

  

記  

        

日 時：平成 23 年 7 月 8 日（金） １４：００～１７：００  

 

場 所：介護老人保健施設 能見台パートリア  

   横浜市金沢区能見台東  １０－１   

（京浜急行線  能見台駅から徒歩８分）  

   ℡  ０４５－７９０－５７３３  

   ※  駐車場はありませんので公共の交通機関をご利用下さい。  

 

内 容：「支援相談員の視点について考える」  

   ・いろいろな業務における支援相談員の関わり方について意見交換  

   （例：ターミナルケア、医療依存度の高い方の入所、知的障害者の入所） 

   ・能見台パートリアの施設見学  

                                             

以 上  

               

FAX 送信票  

（  南ブロック長   ユトリアム  小林宛    ０４５－７１２－９９２６  ） 
※ 送信票不要。この用紙のまま送信してください。 

参  

 

加  

 

確  

 

認  

 

欄  

参加の意思  参加する     参加しない  

施設名   

参加者氏名    

懇親会参加  参加する   参加しない（懇親会のみの参加も可）  

参加者氏名    



平成 23 年 6 月 9 日  

 

施設長 殿  

                       神奈川県老人保健施設協会  

                       支援相談員部会担当理事  横川 秀男  

                       支援相談員部会部会長  

                       ニューライフ湯河原   根本 容                                                        

支援相談員部会南ブロック長   

ユトリアム       小林 弘典  

（公印略）  

 

              

神奈川県老人保健施設協会  

          支援相談員部会南ブロック会開催について  

 

 

 時下 貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 さて、このたび下記のとおり標記のブロック会を開催致します。業務多忙の折り、誠に

恐縮ですが趣旨をご理解の上、貴施設支援相談員の出席のご配慮を賜りますようお願い申

し上げます。  

  

記  

        

日 時：平成 23 年 7 月 8 日（金） １４：００～１７：００  

 

場 所：介護老人保健施設 能見台パートリア  

   横浜市金沢区能見台東  １０－１  

   （京浜急行線  能見台駅から徒歩８分）  

℡  ０４５－７９０－５７３３  

 

内 容：「支援相談員の視点について考える」  

   ・いろいろな業務において支援相談員の関わり方について意見交換  

   （例：ターミナルケア、医療依存度の高い方の入所、知的障害者の入所） 

・能見台パートリアの施設見学  

 

 

 

以 上  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



介護老人保健施設 能見台パートリア  

 横浜市金沢区能見台東  １０－１  

 ℡  ０４５－７９０－５７３３  

 

 

                                               


